南京医科大学委托类横向科研项目结题申请表

	项目编号：

	项目负责人：

	项目名称：

	经费卡号：

	到账经费（元）

	经费余额（元）

	未取得同意结题（委托方签章完成）/满足结题条件的书面证明文件（委托方签章完成）原因：

此项目已按照协议/合同约定内容完成研究任务，本人承诺所述情况属实，现申请办理项目结题。

项目负责人签字：
20   年  月  日

	学院意见：

负责人签章：
20   年  月  日
	科研院意见：

负责人签章：
20   年  月  日

	南京医科大学委托类横向科研项目延期申请表

	项目编号：

	项目负责人：

	项目名称：

	经费卡号：

	经费余额（元）

	申请延长至：      年     月    日     首次延期   二次延期

	经费是否已收回：
	是/否   （如项目经费已被清理，请提供项目经费结转相关支撑材料）

	延期原因：

后附补充协议（双方签章完成）/委托方出具的项目延期通知（委托方签章完成）

项目负责人签字：
20   年  月  日

	学院意见：

负责人签章：
20   年  月  日
	科研院意见：

负责人签章：
20   年  月  日

	南京医科大学委托类横向科研项目终止申请表

	项目编号：

	项目负责人：

	项目名称：

	经费卡号：

	到账经费（元）

	经费余额（元）

	项目终止原因：

后附终止协议（双方签章完成）等项目终止佐证材料
依据协议/合同要求进行剩余经费处理，若约定不明确，在与委托方充分沟通的情况下，可申请以下处理方式：
[bookmark: _GoBack]剩余经费返还甲方（后附委托方账户信息）
剩余经费由项目负责人申请支配处理
其他：
项目负责人签字：
20   年   月  日

	学院意见：

负责人签章：
20   年  月  日
	科研院意见：

负责人签章：
20   年  月  日